



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 280/2018

À

EMPRESA: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 05.433.885/0001-36

ENDEREÇO: Rua Tamandaré, nº 413, Casa C, Mercadinho. CEP: 65.901-360 – Imperatriz/MA

ASSUNTO: Ata de Registro de Preços nº 002/2018-SEMAFIPU/PMC

Processo Administrativo nº 060/2017-PMC

Pregão Presencial nº 006/2018-CPL/PMC

Prezados Senhores:

1. Autorizamos a aquisição dos materiais do objeto constante na Ordem de Compra.
2. Especificações: Conforme Termo de Referência da Ata de Registro de Preços.
3. Prazo de entrega: Período de até 05 dias, a contar da data de recebimento desta Ordem de Fornecimento, em conformidade á Ata de Registro de Preços acima identificada.
4. Quantidade Solicitada:

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANTIDADE | VALOR UND | TOTAL |
|------|--|---------|------------|-----------|----------|
| 1 | GARRAFA TÉRMICA capacidade 2 litros. | Unidade | 10 | 125,80 | 1.258,00 |
| 2 | GARRAFA TÉRMICA capacidade: 5l. | Unidade | 10 | 75,50 | 755,00 |
| 3 | GARRAFA TÉRMICA capacidade para 1 litro | Unidade | 5 | 35,00 | 175,00 |
| 4 | GARRAFA TÉRMICA 2 litros. | Unidade | 10 | 86,00 | 860,00 |
| 5 | GARRAFA TÉRMICA capacidade de 1 800ml. | Unidade | 10 | 79,90 | 799,00 |
| 6 | PRATO DE PAPELÃO | Pacote | 100 | 15,00 | 1.500,00 |
| 7 | PILÃO ALUMÍNIO fundido tamanho M. | Unidade | 10 | 30,00 | 300,00 |
| 8 | TÁBUA DE POLIETILENO | Unidade | 10 | 23,30 | 233,00 |



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

| | | | | | |
|-------|--|---------|----|--------|----------|
| 9 | TACHO capacidade de 22,5 litros com tampa | Unidade | 5 | 85,00 | 425,00 |
| 10 | TACHO em alumínio batido/fundido n°36, capacidade de 32,5 litros com tampa | Unidade | 5 | 100,00 | 500,00 |
| 11 | TACHO em alumínio batido/fundido, capacidade de 44litros com tampa | Unidade | 5 | 220,00 | 1.100,00 |
| 12 | GARRAFA TÉRMICA capacidade 2 litros. | Unidade | 10 | 125,80 | 1.258,00 |
| TOTAL | | | | | 7.905,00 |

Valor Total R\$ 7.905,00 (Sete mil novecentos e cinco reais).

5. Classificação Orçamentária e Financeira dos Recursos:

| | |
|-------------------|--|
| 6 | Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS |
| 08 244 0014 2.014 | Manutenção do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV |
| 3.3.90.30.00.00 | Material de Consumo |

6. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade dos itens mencionados. Todas as faturas/notas fiscais deverão vir acompanhadas das respectivas Ordens de Fornecimento, bem como atestadas pelo servidor da Prefeitura Municipal de Carolina.
7. Integram esta Ordem de Fornecimento todas as cláusulas e itens da Ata de Registro de Preços acima identificada, bem como a proposta da empresa vencedora do certame.

Carolina-MA, 03 de maio de 2018

Assinatura:

LUCIANE MARTINS DA SILVA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL